
Copia

INTEGRAZIONE ORARIA L.S.U. - servizio trasporto scolastico
Cig:

Settore Demografico

DETERMINAZIONE
N. 114 del 11-12-2019

Reg. Gen. N.  del

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Bilancio di Previsione 2019;-

VISTA la delibera di G.C. n. 91 del 09.12.2019 immediatamente eseguibile con la quale  si-
autorizza il Responsabile del Servizio Anagrafe  a disporre  integrazione oraria, per il periodo
09/12/19 al 31/12/2019, salvo proroga,  da attribuire ai L.S.U. assegnati ai  propri Uffici e
finalizzata al supporto ai dipendenti comunali impiegati nel servizio trasporto scolastico;

RILEVATO che la suddetta integrazione verrà effettuata alle seguenti condizioni:-

è subordinata alla disponibilità del lavoratore;

nell'ambito del tetto massimo di spesa il numero esatto delle ore da effettuare nell'arco del

mese verrà determinato in relazione alla tariffa oraria prevista per il profilo professionale del
L.S.U. utilizzato nel progetto e sarà liquidata entro il mese successivo;
l'integrazione del sussidio è riconosciuta a decorrere dal mese di luglio;

l'integrazione di cui sopra potrà essere revocata  con successiva deliberazione di giunta

comunale nei confronti dei lavoratori impegnati in attività socialmente utili, quando il
Responsabile del Servizio cui essi fanno capo esprima una valutazione negativa sull'attività
prestata dai lavoratori medesimi;

PRESO ATTO  che il vigente il C.N.L.L ha rideterminato il trattamento tabellare con-
decorrenza 21 maggio 2018, e l’’importo orario della suddetta integrazione, calcolato dal
Responsabile dell’Ufficio del Personale  riferito alla categoria B1  e’ pari ad €  9,72 e
comprende anche il rateo di tredicesima;
VISTO l’art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;-
VISTO il regolamento di contabilità;-

-
DETERMINA

-

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



di impegnare la somma di € 150,00 per corrispondere l’integrazione al sussidio a seguito di1.
integrazione oraria per il mese di dicembre 2019;

di impegnare la somma di € 12,75  per IRAP su detta integrazione;2.

di dare atto che i relativi impegni sono riportati nella tabella in calce alla presente3.
determina;

di trasmettere la presente al Settore Amministrativo-Personale  per gli adempimenti di4.
conseguenza, al Segretario Comunale.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Deborah Vitelli

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno
  359 31-12-2019         150,00        730 2019
  360 31-12-2019          12,75        801 2019

Poggio Bustone lì  11-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 14-01-2020 al 29-01-2020 al numero 11

Poggio Bustone  Lì  14-01-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 14-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Deborah Vitelli




